
Punch Rancho LongLife Duca Longlife Dolcia Longlife Nubia LongLife Evita

Š/H:71x83 1012 49 600 Kč 50 700 Kč 50 700 Kč 52 900 Kč 52 900 Kč 53 200 Kč

výška:

90/92/94

117/119/121

hloubka sedu:

46/49/51

54/57/59

výška sedu:

47/49/51

šířka sedadla: 48

délka v leže: 

178/181/183

2M 9 300 Kč

2MA 15 900 Kč

2MAH 23 400 Kč

2MAHA 29 900 Kč

KB 900 Kč

EB 900 Kč

EO 900 Kč

strana 1/2

funkce 2 motorů s 

pomocí při vstávání

funkce 2 motorů s 

pomocí při vstávání 

s aku

otočný talíř jádrový 

buk

otočný talíř dub 

bělený

otočný talíř dub 

olejovaný

Příplatek

funkce 2 motorů

funkce 2 motorů s 

aku

Otočné křeslo

rozměry v cm ca. Typ

KŮŽE

Položka

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model MAXMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



B B1 B2 C D E Novalife

Š/H:71x83 1012 40 100 Kč 40 400 Kč 40 800 Kč 41 200 Kč 41 700 Kč 42 000 Kč 45 200 Kč

výška:

90/92/94

117/119/121

hloubka sedu:

46/49/51

54/57/59

výška sedu:

47/49/51

šířka sedadla: 48

délka v leže: 

178/181/183

2M 9 300 Kč

2MA 15 900 Kč

2MAH 23 400 Kč

2MAHA 29 900 Kč

KB 900 Kč

EB 900 Kč

EO 900 Kč
otočný talíř dub 

olejovaný

Změny modelu vyhrazeny

Rozměry pouze přibližné

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti.
strana 2/2

funkce 2 motorů s 

pomocí při vstávání

funkce 2 motorů s 

pomocí při vstávání 

s aku

otočný talíř jádrový 

buk

otočný talíř dub 

bělený

Příplatek

funkce 2 motorů

funkce 2 motorů s 

aku

Položka

Otočné křeslo

rozměry v cm ca. Typ

KATEGORIE LÁTEK

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model FLEXLINEMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023


